[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2011 года

№ 1162
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в Положение о размере, порядке
и условиях предоставления гарантий, установленных

Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска,
депутатам Думы города Ханты-Мансийска,

осуществляющим свои полномочия на постоянной основе
Рассмотрев проект изменений в Положение о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска, депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, утвержденное Решением Думы города Ханты-Мансийска от 30 мая 2008 года №544 (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2008 года №586), руководствуясь пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска, депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава города Ханты-Мансийска

А.Г. Букаринов
« 15 » марта 2011 года

 (дата подписания)
Приложение к Решению

Думы города Ханты-Мансийска

от 11 марта 2011 года № 1162
Изменения в Положение о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, Главе города Ханты-Мансийска и депутатам Думы города Ханты-Мансийска, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе

1. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. В случае неиспользования Главой города, депутатом Думы города, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, в календарном году оздоровительной или санаторно-курортной путевки компенсация ее стоимости Главе города, депутату Думы города, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, производится в соответствии с правовым актом Администрации города Ханты-Мансийска.».